& CONEHIP

Clasificacion por Categorias

DUATLON DE VILLABANEZ

Localidad | VILLABANEZ Distancia 5390 | 19390 | 2400 |
Fecha Car‘r‘er‘a:‘ sdbado, 28 de mayo de 2016 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico RAUL ZANCAJO Jurado de Competicion
Juez Arbitro:RAUL ZANCAJO "
esp. Clasificaciones:[JUAN CARLOS GONZALEZ "
Datos de la Competicion
CARRERA 5390 CICLISMO 19390 CARRERA 2400
2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSsCRITOS 63 | FN | 57 | NF | 2 | NP 4 | b | o |
Categoria CDM CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos.
Pos /Ti /Vel Pos /Ti /Vel i
Cat. 6Gen. porsal Nombre Apellidos Club os /Tiempo/Ve os /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Vel
1 52 39 ANGEL FRANCISCO GARCIA TRIATLON DUERO 43 0:23:34 422 47 0:43:37 26,67 47 0:12:59 5,25
Cateqoria SUB23M CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos.
Pos /Ti /Vel Pos /Ti /Vel i
Cat. 6Gen. porsal Nombre Apellidos Club os /Tiempo/Ve os /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Vel
1 12 21 MIGUEL ANGEL SAN JOSE SAN JOSE TRITOR-TRIATLON TORDESILL 13 0:19:43 3,39 12 0:34:57 3329 16 0:10:31 423
2 25 43 DIEGO CAMARERO HERRERO TRIATLON SORIANO 26 0:20:34 349 28 0:37:48 30,78 28 0:10:57 434
Cateqoria V1F CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos.
Pos /Ti /Vel Pos /Ti /Vel i
Cat. 6Gen. porsal Nombre Apellidos Club os /Tiempo/Ve os /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Vel
1 49 61 ANA GARCIA-AMADO SAGARDIA C.D. ATALANTA 5 0:22:568 416 7 0:44:04 26,40 3 0:11:13 440
2 50 56 INMACULADA VELAZQUEZ HERNANDEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA 6 0:23:05 417 6 0:42:56 27,10 6 0:12:20 5,08
3 53 58 MARINA PENA MATEO TRIATLON SORIANO 8 0:24:46 436 5 0:42:22 27,46 8 0:13:32 5,38

CASTILLA

Y LEON
[ g istonsioeonan

Tiempo
Meta Dif

1:20:10 0:23:12

Tiempo
Meta Dif

1:05:11 0:08:13
1:09:19 0:12:21

Tiempo

Meta Dif

1:18:15 0:21:17
1:18:21

1:20:40

0:21:23
0:23:42
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4 56 62  M°FERNANDA
Cateqgoria V1M
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 2 4 EMILIO
2 5 2 RICARDO
3 8 22  DAVID
4 10 20  RUBENIVAN
5 11 18  OSCAR
6 15 27  JOSE ENRIQUE
7 17 28  CELSO
8 22 16  CARLOS
9 26 7 FRANCISCO JAVIER
10 27 47  JOSE ENRIQUE
11 28 24  MIGUEL ANGEL
12 32 25  JESUSRODOLFO
13 37 17  LUISEDUARDO
14 38 49  PEDRO
15 44 34  OSCAR MIGUEL
16 45 40  CEFERINO
17 46 31 FERNANDO
18 47 32  DAVID OSCAR
19 48 38 JESUs
Cateqoria V2M
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 14 44  CARMELO
2 19 14  LUIS ANDRES
3 36 26  PEDRO
4 42 23  FELIX

MAESO BUENAPOSADA

Apellidos

MONAGAS REIGADAS
CANO ARENAS

FLORES POZO

DE LA CRUZ MANJARRES
DE CASTRO PEREZ
ALONSO AZA

ALONSO NUNEZ

ABRIL BLANCO

BARRIOS ASENSIO
CITORES VILLAMANAN
DESCALZO GONZALEZ
VIRUEGA GARCIA
ORTEGA CALVO

PEREZ PRIETO

SOTO QUEVEDO
FRANCISCO PEREZ
GRAJALES DE LA CRUZ
OBISPO PEREA
BARRIGON TOCINO

Apellidos

GOMEZ

GALGUERA VILLA
VILLACAMPA CAAMANO
CARTON TAPIA

C.D. ATALANTA

Club
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
C.A.T. PARQUESOL
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRIATLON RIOSECO
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON RIOSECO
NO FEDERADO
CD.TRIMEDCA
CD.TRIMEDCA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON VILLAMURIEL
TRIATLON DUERO
CLUB TRIATLON VILLAMURIEL
CLUB TRIATLON VILLAMURIEL
TRIATLON DUERO

Club

TRIATLON SORIANO
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
CDV TROTAPINARES
CD.TRIMEDCA

9 0:26:49 459

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

4 0:18:11 322

5 0:18:20 3,24
8 0:19:21 335
9 0:19:27 337
12 0:19:39 339
24 0:20:31 348
14 0:19:46 340
19 0:20:17 3,46
20 0:20:18 346
25 0:20:33 349
31 0:20:58 353
32 0:21:15 357
33 0:21:55 4,04
39 0:22:38 412
42 0:23:24 420
40 0:22:55 415
45 0:24:03 428
46 0:24:04 428

41 0:23:00 416

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

21 0:20:19 346

22 0:20:24 347
28 0:20:36 349

35 0:22:18 408

8 0:44:05 2639

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1
5
8
9
1
14
23
22
34
35
30
29
33
31
40
43
39

41
44

0:29:29
0:32:35
0:33:23
0:33:30
0:34:51
0:35:01
0:36:48
0:36:47
0:38:34
0:38:36
0:37:52
0:37:49
0:38:23
0:38:00
0:39:53
0:40:54
0:39:50
0:39:54
0:41:09

39,46
3571
34,85
3473
33,38
33,22
31,61
31,63
30,17
30,14
30,72
30,76
30,31
30,62
29,17
28,44
29,21
29,16

28,27

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

13
20
38
37

0:34:59
0:36:09
0:39:36
0:39:26

33,26
32,18
29,38

29,50

9 0:14:13 555

4
6
7
9
10
17
12
19
21
1
25
32
37
36
33
41
44
42
46

14
24
29
39

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:09:37
0:09:57
0:10:07
0:10:19
0:10:22
0:10:35
0:10:24
0:10:35
0:10:36
0:10:22
0:10:48
0:11:30
0:11:53
0:11:49
0:11:34
0:12:18
0:12:43
0:12:38
0:12:59

4,00
4,09
413
418
419
425
4,20
425
425
419
4,30
4,48
457
455
4,49
5,08
5,18
5,16

5,25

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:10:30
0:10:45
0:11:07
0:12:00

422
4,29
438

5,00

1:25:07

Tiempo
Meta

0:57:17
1:00:52
1:02:51
1:03:16
1:04:52
1:06:07
1:06:58
1:07:39
1:09:28
1:09:31
1:09:38
1:10:34
1:12:11
1:12:27
1:14:51
1:16:07
1:16:36
1:16:36
1:17:08

Tiempo
Meta

1:05:48
1:07:18
1:11:19
1:13:44

0:28:09

Dif
0:00:19
0:03:54
0:05:53
0:06:18
0:07:54
0:09:09
0:10:00
0:10:41
0:12:30
0:12:33
0:12:40
0:13:36
0:15:13
0:15:29
0:17:53
0:19:09
0:19:38
0:19:38
0:20:10

Dif
0:08:50
0:10:20
0:14:21
0:16:46
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51 36  JESUSRAMON DEL CANO LOPEZ CD TRIATLON BOMBEROS VALL 48 0:25:04 439 46 0:42:12 2757 45 0:12:43 518 1:19:59 0:23:.01
55 50  JUAN JOSE SANZ TAPIAS NO FEDERADO 47 0:24:35 434 48 0:46:28 2504 43 0:12:39 516 1:23:42 0:26:44
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